
Herätys meren rannalla: Jacksonville'n
kastetilaisuus vetää tuhansia

Revival By The Sea: Jacksonville Baptism Event Draws
Thousands
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Jacksonville'n rannoilla tapahtui viime viikonloppuna jotakin 
ainutlaatuista. Kulttuurissa, joka jatkuvasti kertoo meille kristinuskon 
hiipuvan, vanhentuneen tai menettävän seuraavan sukupolven, yli 2500 
ihmistä käveli Atlantin valtamereen ja julisti julkisesti, että Jeesus Kristus 
on Herra.

Se ei ollut poliittinen mielenosoitus. Se ei ollut julkkiskonsertti. Sitä eivät 
ohjanneet viihde, raivo eikä sosiaalisen median trendit.

Se oli kaste.

Ja se voi olla yksi selkeimmistä merkeistä, että Amerikan 
kulttuurikaaoksen pinnan alla hengellinen nälkä on kasvamassa.

https://www.prophecynewswatch.com/article.cfm?recent_news_id=9997%20
https://www.prophecynewswatch.com/article.cfm?recent_news_id=9997%20


Jacksonville'n Hanna -puistossa, Floridassa, Church of Eleven22 raportoi, 
että 2 552 ihmistä kastettiin sen valtavassa rantakokouksessa. Yli 14 000 
ihmisen kerrottiin osallistuneen tapahtumaan, joka täytti rannan 
ylistyksellä, rukouksella, juhlinnalla ja ilonkyynelillä, kun tuhannet 
tunnustivat julkisesti uskonsa Kristukseen.

Aikana, jolloin monet seurakunnat kamppailevat saadakseen kävijämäärät
pysymään ennallaan, näky tuhansista ihmisistä, jotka täyttivät rannan 
todistaakseen kasteita, tuntui melkein kuin kohtaukselta Apostolien 
teoista.

Yksi kerrallaan ihmiset astuivat veteen julistaen, että heidän vanha 
elämänsä oli mennyttä ja että heidät oli tehty uudeksi Kristuksessa. Kirkko 
ei kuvaillut kastetta pelastuksen lähteenä, vaan "sisäisen hengellisen 
todellisuuden ulkoisena merkkinä" – julkisena julistuksena, että ihminen 
on yhdistynyt Jeesukseen Hänen kuolemassaan ja ylösnousemuksessaan.

Tuo ero on tärkeä.

Aikana, jolloin usko usein typistetään epämääräiseksi hengellisyydeksi, 
itseapuiskulauseiksi tai poliittiseksi identiteetiksi, nämä kasteet viittasivat 
evankeliumin ydinsanomaan: parannukseen, antautumiseen, muutokseen
ja uuteen elämään Jeesuksen Kristuksen kautta.

Päivän ehkä vaikuttavin hetki koettiin aivan lopussa. Kirkon mukaan 
viimeinen kastettu oli yksi bussikuskeista, jotka olivat tuoneet osallistujia 
paikalle. Vietettyään päivän seuraamassa tuhansien ihmisten uskon 
tunnustamista hänen sydämessään heräsi jotakin ja hänkin astui veteen.

”Vain Jumala voi kirjoittaa tuollaisen tarinan”, kirkko sanoi jälkeenpäin.

Tosiaankin, vain Jumala voi muuttaa rannan pyhäköksi ja tavallisen 
työpäivän jumalalliseksi nimitykseksi. 

Vielä merkittävämpää tässä on se, ettei kyseessä ollut kertaluonteinen 
poikkeus. Church of Eleven22 on kasvanut hämmästyttävästi viime 
vuosina. Lähes 2 000 ihmistä kastettiin viime vuoden rantatapahtumassa 
ja yli 1 600 vuotta aiemmin. Liike ei ole hiipumassa, vaan näyttää 
kiihtyvän.



Pastori Joby Martin tiivisti sen parhaiten julistamalla: ”Kirkko elää ja voi 
hyvin, Jumalan Henki on liikkeellä ja Jeesuksen Kristuksen evankeliumi 
muuttaa edelleen ihmisten elämää.”

Tämä sanoma ei voisi tulla tärkeämpään aikaan.

https://www.youtube.com/watch?v=CGao44eRA3I&t=1638s 

https://www.youtube.com/watch?v=CGao44eRA3I&t=1638s

	Herätys meren rannalla: Jacksonville'n kastetilaisuus vetää tuhansia
	Revival By The Sea: Jacksonville Baptism Event Draws Thousands

